
Id: YIFRU-IMLLF-RCTGV-SFIMG-MTATA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/531/2010
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony drzewa uznanego za pomnik przyrody na 
terenie Miasta Tomaszów Lubelski 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a, 4 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody (Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 

z późn. zm.) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Znosi się 5 pomników przyrody : 
- 5 drzew gatunku lipa drobnolistna o obwodach pnia 255cm, 260 cm, 265 cm, 266 cm, 
590 cm i wysokości 20 m rosnących wzdłuż ul. Kopernika od skrzyżowania z ul. Lwowską 
na działce nr 160/4 ark.21 będącej własnością Miasta Tomaszów Lubelski. 

2. Powodem zniesienia pomnika jest brak drzew, utrata wartości przyrodniczych 
i zapewnienia bezpieczeństwa ludzi i mienia. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

mgr Marian Łysiak


